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اخبار اخبار

رئیس پلیس راهور اعلام کرد
شناسایی ۳۵ هزار تخلف رانندگی 

توسط بازرسان نامحسوس

اجرای طرح  آغاز  از  فراجا  راهور  پلیس  رئیس   
بازرسان نامحسوس توسط پلیس راهور خبر داد و 
گفت: این طرح با هدف استفاده از پتانسیل جامعه 
برای نظارت و کنترل رفتار رانندگان در سطح کشور 
و جاده ها، از مهرماه سال جاری با مشارکت افراد 
آموزش دیده، علاقمند و معتمد، در دستور کار قرار 

گرفته است.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی، در 
خصوص این طرح، افزود: تا کنون، بیش از ۳۵ 
نامحسوس  بازرسان  توسط  رانندگی  تخلف  هزار 
شناسایی و گزارش شده که تنها در بهمن ماه ۱۱ 
هزار تخلف مربوط به تخلفات رانندگی در سطح 

شهرها ثبت شده است.
تخلفات  عمده  اینکه  بیان  با  حسینی  سردار 
شناسایی شده در داخل شهرها شامل عدم استفاده 
از کمربند ایمنی، توقف دوبله در معابر، عبور از 
محل ممنوع و توقف در محل های ایستادن ممنوع 
بوده، تاکید کرد: استفاده از تلفن همراه در حین 
رانندگی و عدم استفاده از کمربند ایمنی از جمله 
تخلفات رایج در ماه های اخیر بوده است که با دقت 

و نظارت بازرسان، به پلیس گزارش شده است.
وی همچنین از اضافه شدن تخلف رعایت نکردن 
حد فاصل طولی به لیست تخلفات قابل گزارش 
از  گفت:  و  داد  خبر  نامحسوس  بازرسان  توسط 
پیامک  ارسال  از  پس  آینده،  سال  ماه  فروردین 
هشدار به متخلفین، برای این تخلفات نیز جریمه 

ثبت خواهد شد.
افزایش  از  پایان  در  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
و  نوروز  ایام  در  نامحسوس  بازرسان  به کارگیری 
تشدید نظارت بر جاده های کشور به دلیل افزایش 
سفرهای بین شهری خبر داد و تاکید کرد که حضور 
ناامن شدن جاده ها  نامحسوس موجب  بازرسان 

برای رانندگان متخلف خواهد شد.

انجام ۳۳۱ مأموریت امدادونجات 
در کشور در ۷۲ ساعت گذشته

هلال  جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  رئیس 
احمر با اشاره به انجام ۳۳۱ مأموریت امدادونجات 
در کشور طی ۷۲ ساعت گذشته توسط نیروهای 
عملیاتی جمعیت هلال احمر از انتقال ۱۴۳ نفر به 

مراکز درمانی خبر داد.
توضیح  در  محمودی  بابک  ایسنا،  گزارش  به 
بیشتر گفت: در ۷۲ ساعت گذشته ۳۳۱ مأموریت 
این  نجاتگران   که  رسید  ثبت  به  نجات  و  امداد 
جمعیت ۱۴۳ نفر را پس از انجام اقدامات پیش 
وی  کردند.  منتقل  درمانی  مراکز  به  بیمارستانی 
افزود: در این فاصله زمانی ۴۸۶ نفر از هموطنانمان 
در حوادث و سوانح دچار مصدومیت شدند که 
پیش  اقدامات  احمر  هلال  جمعیت  نجاتگران  
بیمارستانی را انجام دادند. محمودی تصریح کرد: 
۳۷۶ تیم عملیاتی متشکل از نجاتگران  در سراسر 
کشور به هموطنان خدمات امدادی ارائه دادند. بر 
امداد  احمر، رئیس سازمان  اساس گزارش هلال 
و نجات جمعیت هلال احمر کشور به هموطنان 
توصیه کرد: تلفن ۱۱۲ ندای امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر در هر ساعتی از شبانه روز بدون نیاز 
به سیم کارت تماس بگیرند و از خدمات امدادی 

نیروهای عملیاتی این جمعیت بهره مند شوند.

با اجرای مرحله پانزدهم طرح آرامش در 
شهر صورت گرفت

کشف بیش از ۴ تن و ۵۰۰ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر در کشور

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف 
انواع مواد مخدر و  از ۴ تن و ۵۰۰کیلوگرم  بیش 
دستگیری بیش از ۱۵ هزار خرده فروش مواد مخدر 
و معتاد متجاهر پس از اجرای پانزدهمین مرحله از 

طرح آرامش در شهر، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند در تشریح 
در  آرامش  طرح  پانزدهم  مرحله  اجرای  جزئیات 
طرح  از  مرحله  پانزدهمین  کرد:  اظهار  شهر، 
آرامش در شهر به مدت سه روز از ۱۶ بهمن ماه، 
با هماهنگی مراجع قضایی و بهره گیری از تمام 
استعداد و ظرفیت های درون و برون سازمانی در 

سراسر کشور، به مرحله اجرا درآمد.
سردار کاکاوند در ادامه به تشریح نتایج حاصل از 
اجرای موفقیت آمیز مرحله پانزدهم طرح آرامش در 
شهر پرداخت و اضافه کرد: از زمان اجرای این طرح 
ظرف ۷۲ ساعت، با تلاش و پیگیری شبانه روزی 
مواد  با  مبارزه  رده های تخصصی  در  همکارانمان 
مخدر سراسر کشور و نیز همکاری سایر رده های 
انتظامی، بیش از ۹ هزار و ۸۶۳ نفر معتاد متجاهر 
و ۵ هزار و ۲۲۲ نفر خرده فروش مواد مخدر در 
معابر عمومی و نقاط آلوده شهرها شناسایی، جمع 
در  انتظامی  مقام   این  شدند.  دستگیر  و  آوری 
بخش دیگری از سخنان خود، اضافه کرد: همچنین 
در این طرح بیش از ۴ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر کشف و پس از بازرسی های صورت گرفته 
از ۲ هزار و ۶۴۸ اماکن مستقر در نشان گاه های 
آلوده، در مجموع ۹۶ باب منازل و پاتوق های پلاک 

قرمز، پلمب یا تخریب گردید.
پلیس  رئیس  پلیس،  سایت  گزارش  اساس  بر 
مبارزه با مواد مخدر فراجا در پایان با اشاره به این که 
مبارزه با اعتیاد نیازمند عزم همگانی و مشارکت 
اجتماعی شهروندان است، اظهارکرد: از شهروندان 
همکاری  پلیس  با  گذشته  داریم همچون  تقاضا 
نموده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس 

با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

هشدار پلیس راه به مسافرانِ این 
جاده ها به دلیل خطر سقوط سنگ

سرپرست پلیس راه مازندران با هشدار نسبت 
محورهای  در  تخته سنگ  و  بهمن  سقوط  به 
شمال به ویژه هراز و کندوان، گفت: رانندگان از 

ترددهای غیرضروری پرهیز کنند.
به گزارش خبرآنلاین، سرهنگ هادی عبادی 
کرد:  اظهار  خبرنگاران،  با  گفت وگو  در  امروز 
درحال حاضر تردد خودروها در همه مسیرهای 

رفت و برگشت جاده های شمال برقرار است.
بارش  به  اشاره  با  وی  ایسنا،  گزارش  بنابر 
شرقی  و  غربی  ساحلی  نوار  در  باران  پراکنده 
و  کندوان  ولی آباد  ارتفاعات  در  افزود:  استان، 
گدوک سوادکوه شاهد مه آلودگی و کاهش دید 
و ارتفاعات لاریجان هراز و کیاسر شاهد بارش 

پراکنده برف هستیم.
بر  تاکید  با  مازندران  راه  پلیس  سرپرست 
ضرورت رعایت سرعت مطمئنه و پرهیز عجله و 
شتاب بی مورد در رانندگی، تصریح کرد: احتمال 
ریزش و سقوط سنگ و تخته سنگ در جاده های 

شمال وجود دارد.

به گزارش ایسنا، امیرمحمد خالقی، دانشجوی ۱۹ 
کار  و  مدیریت کسب  رشته  کارشناسی  مقطع  ساله 
دانشگاه تهران، اهل خراسان جنوبی بود. او به تازگی 
ترم چهار دانشگاه را آغاز کرده بود. شب چهارشنبه 
حوالی ساعت ۲۱، در هنگام بازگشت از محل کار خود 
)به گفته دوستانش، سمت میدان انقلاب( که اولین 
روز شروع به کارش بود، مورد حمله دو سارق زورگیر 
در منطقه امیرآباد قرار می گیرد. سارقان در زمان ربودنِ 
کوله پشتی، مقتول را مورد اصابت چاقو قرار دادند. 
ضرباتی که به مجاری تنفسی امیرمحمد اصابت کرده 
و او را در آن شب سرد و تاریک زمین گیر کرد. وی 
به بیمارستان شریعتی منتقل می شود. علیرغم تمام 
تلاش هایی که برای زنده ماندن این دانشجوی نخبه 
شدت  دلیل  به  می گیرد،  صورت  مصنوعی  هوش 
جراحت وارده صبح حوالی ساعت ۷:۳۰ در بیمارستان 
جامعه  تنها  نه  حادثه  این  می کند.  فوت  شریعتی 
دانشگاهی، بلکه تمام مردم ایران را به شدت متاثر کرد 
و واکنش های گسترده ای از مسئولان، دانشجویان و 

مردم را به همراه داشت.
از همان ساعاتِ ابتداییِ حادثه، پی جوییِ قتل توسط 
تیم ویژه ای در اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
جهت شناسایی و دستگیری عاملان این سرقتِ منجر 
به جنایت آغاز می شود و سردار رادان فرمانده فراجا نیز 
دستور پیگیریِ ویژه و سریعِ موضوع را به پلیس آگاهی 
کشور صادر کرد و از نهادهای قانونگذار درخواست کرد 
جرائم  در خصوص  بازدارنده  قوانین  تصویب  برای  تا 

خشن اقدامات لازم را انجام دهند.
عضو  شناسی  جرم  کارشناس  پاکنیت،  مصطفی 
هیئت علمی دانشگاه الزهرا )س( در گفت وگو با ایسنا 
به ویژه  خیابانی،  وقوع سرقت های  روند  در خصوص 
سیاست  می کند:  بیان  موبایل،  سرقت  و  کیف قاپی 
جنایی ایران در قبال سرقت، عمدتاً مبتنی بر ضمانت 
اجراهای کیفری است. مطابق قانون مجازات اسلامی، 
سرقت مقرون به آزار، از جمله کیف قاپی خشونت آمیز، 
مشمول مجازات شدیدتری خواهد بود. با این حال، 
در  مواجه هستند.  با چالش هایی  قوانین  این  اجرای 
به  تنها  نه  مجازات  کارآمدی  »بازدارندگی«  نظریه 
شدت آن، بلکه به قطعیت و سرعت اجرای آن بستگی 
دارد. در حال حاضر، فرایند رسیدگی های قضایی به  
به  از مجرمان  بسیاری  و  است  طور معمول طولانی 
به  قضازدایی،  سیاست های  یا  پرونده ها  تراکم  دلیل 
مجازات های سبک تری محکوم می شوند که عملاً اثر 
پیشگیرانه لازم را ندارد. همچنین، یکی از ضعف های 
سیاست جنایی تقنینی، عدم برخورد قاطع با خریداران 
برای  بازارهای غیررسمی  ایجاد  اموال مسروقه است. 
خریدوفروش گوشی های سرقتی، زمینه ارتکاب این نوع 

جرایم را تسهیل می کند.
دادستان  دستور  با  تلخ،  جنایت  این  خصوص  در 
تهران، یک شعبه ویژه در دادستانی، پرونده سرقت و 
قتل دانشجوی دانشگاه تهران را رسیدگی خواهد کرد. 
همچنین سردار رادان، فرمانده فراجا دستور پیگیریِ 
ویژه و سریعِ موضوع را به پلیس آگاهی کشور صادر 

کرده است. 
سخنگوی پلیس در خصوص این جنایت نیز بیان 
برای  ویژه  تیم های  تشکیل  به  توجه  با  که  داشت 
آنان  وقت  اسرع  در  حادثه،  این  عاملان  شناسایی 
شد.  خواهند  سپرده  عدالت  دستگاه  به  و  دستگیر 
همچنین اظهار داشت که اکثر این سارقان خشن دارای 
سوابقِ متعدد دستگیری و بازداشت توسط پلیس بوده 
و ضروری است تا قوانین با ضریب بازدارندگیِ بیشتر 

توسط مراجع ذیصلاح مصوب و ابلاغ شود.
که  داشت  تأکید  همچنین  منتظرالمهدی  سردار 
پلیس پایتخت ملزم به برگزاریِ جلسات فوریِ مشترک 
بررسیِ  برای  تهران،  دانشگاهیِ  و  شهری  مدیران  با 
مشکلاتِ  حل  و  دانشگاه ها  اطراف  محیطی  خلأهایِ 
سخت افزاری و نرم افزاری برای پیشگیری از اتفاقات 

مشابه است.
زورگیری و گستاخی سارقان

 حادثه تلخ قتل امیرمحمد خالقی، این دانشجوی 
جوان دانشگاه  تهران،  بار دیگر اهمیت توجه به امنیت 
عمومی و لزوم برخورد قاطع با سارقان و زورگیران را به 
وضوح نشان می دهد. این حادثه نه تنها یک فقدان 
به همراه داشت،  این دانشجو  برای خانواده  دردناک 
بلکه سوالات عمیقی را درباره کارایی نهادهای امنیتی 
و اقدامات پیشگیرانه در مقابل جرایم خیابانی مطرح 

کرد. برای مقابله با چنین تهدیداتی، ضروری است که 
قوانین کشور در خصوص سارقان و زورگیران تقویت و 
به روزرسانی شوند. ایجاد قوانین سختگیرانه و بازدارنده، 
عامل  می تواند  موثر،  و  جدی  مجازات های  با  همراه 
مؤثری در کاهش وقوع این گونه جرایم باشد. این قوانین 
باید به گونه ای تدوین شوند که نه تنها مجازات های 
سنگینی برای سارقان در نظر گرفته شود، بلکه شرایطی 
فراهم شود که بازدارندگی کافی برای جلوگیری از وقوع 

جرایم مشابه در آینده وجود داشته باشد.
برای  نوین  فناوری های  از  استفاده  این،  بر  علاوه 
نهادهای  تقویت همکاری میان  پیشگیری،  و  نظارت 
مختلف و ایجاد سیستم های هوشمند برای شناسایی و 
برخورد سریع با متخلفان، می تواند راهکارهای مؤثری 
نظارت های  باشد.  جامعه  امنیت  سطح  ارتقاء  برای 
هوشمند در مناطق پرخطر و افزایش نیروهای امنیتی 
در خیابان ها و محله ها، همراه با آموزش های عمومی 
از  توجهی  قابل  طور  به  می تواند  شهروندان،  برای 
و  ارکان  این  هم افزایی  با  تنها  بکاهد.  جرایم  تعداد 
اصلاحات قانونی مناسب می توان آینده ای امن تر برای 
تمام شهروندان ساخت و از تکرار حوادث تلخ مشابه 

جلوگیری کرد.
پیکر مرحوم امیرمحمد خالقی در درمیان خراسان 

جنوبی تشییع و به خاک سپرده شد
پیکر مرحوم امیرمحمد خالقی، دانشجوی دانشگاه 
تهران که شامگاه ۲۴ بهمن در نزدیکی کوی دانشگاه 
تهران بر اثر ضربات دو زورگیرِ موتورسوار مجروح و 
صبح ۲۵ بهمن درگذشت، در شهرستان درمیان استان 

خراسان جنوبی به خاک سپرده شد.
مراسم تشییع پیکر مرحوم امیرمحمد خالقی که از 
شمار  به  استان  در  فرهنگ  و  علم  اهل  خانواده های 
می روند، در شهرستان درمیان با حضور اقشار مختلف 
مردم و مسئولان از جمله قائم مقام نماینده ولی فقیه، 
از علمای استان  تبلیغات اسلامی و جمعی  مدیرکل 

خراسان جنوبی برگزار شد.
مکی،  سالاری  حجت  حجت الاسلام والمسلمین 
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی، در این مراسم 
با اشاره به این که پدر امیرمحمد، معلم و از روحانیون 
اهل سنت است، تأکید کرد: وحدت و همدلی در این 
مراسم بسیار مشهود بود و همه از شیعه و سنی در این 

مراسم حضور داشتند.
وی با اشاره به تاکید بازماندگان مرحوم بر پیگیری 
سریع و مجازات عاملان این جنایت، گفت: خواسته 
این جنایت است و  پیدا کردن و مجازات عاملان  ما 
نمی گذاریم که کسی از این جریان علیه نظام و کشور 

سوءاستفاده کند.
علوم،  وزیر  به  رئیس جمهور  حادثه،  این  پی  در 
تحقیقات و فناوری مأموریت داده است که موضوع 
جان باختن این دانشجو را به طور جدی پیگیری کند. 
 - گذشته  روز  رئیس جمهور،  اول  معاون  همچنین، 
برای  ویژه  وزیر کشور دستور  با  تماس  - طی  جمعه 
بررسی همراه با فوریت و دقت همه ابعاد این حادثه 

تلخ و اطلاع رسانی شفاف به مردم را، صادر کرد.
نخبه  دانشجوی  خالقی،  امیرمحمد  شدن  کشته 
در  زورگیری  یک  جریان  در  جنوبی  خراسان  اهل 
تهران، واقعه ای دردناک بود که جامعه دانشگاهی و 
همشهریان آن مرحوم را ماتم زده کرد و امید است 
که با پیگیری های جدی، ابعاد مختلف حادثه به طور 
دقیق مورد بررسی قرار گیرد و عوامل خاطی شناسایی 
و برخورد قاطع با آنها انجام شود و با هرگونه قصور و 

اهمال در این زمینه برخورد جدی صورت گیرد.
در پی درگذشت شادروان امیرمحمد خالقی درمیان، 
دانشگاه بیرجند نیز بیانیه ای صادر کرد که در این بیانیه 

آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

َّا  َّذیِنَ إذِاَ أصََابتَهْمُ مُّصِیبهٌَ قاَلوُا إنِ ابرِیِنَ ال رِ الصَّ “وَ بشَِّ
َّا إلِیَهِْ راَجِعوُنَ”   َّهِ وَ إنِ للِ
)سوره بقره، آیه ۱۵۵(

 با قلبی آکنده از اندوه و تأثر عمیق، خبر جانسوز 
درگذشت امیرمحمد خالقی درمیان، دانشجوی رشتهٔ 
مدیریت کسب وکار دانشگاه تهران را، دریافت کردیم. 
دانشگاه بیرجند این ضایعهٔ دردناک و جبران ناپذیر را به 
خانوادهٔ محترم ایشان، جامعهٔ دانشگاهی، دانشجویان 
عالی  آموزش  بزرگ  خانوادهٔ  اعضای  تمامی  و  عزیز 

کشور، صمیمانه تسلیت می گوید.
دادستان تهران: افراد مظنون در پرونده قتل دانشجوی 

دانشگاه تهران دستگیر شدند
تهران- ایرنا- دادستان عمومی و انقلاب تهران با تاکید 
بر اینکه قوه قضاییه هیچگونه مماشاتی با سارقین و 

افرادی که مخل نظم و امنیت مردم هستند؛ ندارد؛ 
گفت: افراد مظنون در رابطه با پرونده قتل دانشجوی 

دانشگاه تهران دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا از قوه قضاییه، علی صالحی روز 
شنبه با تسلیت به خانواده امیر محمد خالقی درمیان 
دانشجوی رشته مدیریت کسب و کار دانشگاه تهران 
کوی  به  نزدیک  محله ای  در  شب  چهارشنبه  که 
دانشگاه تهران توسط سارقان با سلاح سرد به قتل 
رسید؛ اظهار کرد: رئیس قوه قضاییه بلافاصله پس از 
وقوع این رویداد تلخ دستور دادند، موضوع با دقت و 
جدیت و سرعت دنبال شود؛ بنابراین پرونده را برای 
رسیدگی به شعبه ویژه و بازپرسی ویژه قتل ارجاع 

دادیم.
و  بررسی  تحت  پرونده  این  اینکه  بیان  با  وی 
پیگیری  برای  کرد:  آنی جلو می رود، تصریح  رصد 
این پرونده جلسات متعددی با همکاران در حوزه 
انتظامی برگزار کردیم و نظارت لازم در این حوزه در 

حال انجام است.
دادستان تهران با اشاره به اینکه متاسفانه هنوز به 
مرحله کشف این جرم نرسیده ایم، افزود: افراد مظنون 
در این رابطه دستگیر شدند و تحقیقات در این زمینه 
در حال انجام است. کارهای فنی و اطلاعاتی در دست 
اقدام است. تلاش داریم در اسرع وقت مرتکب این بزه 

را دستگیر کرده و به سزای اعمالش برسانیم.
صالحی با تاکید بر اینکه قطعا برخورد دستگاه قضایی 
در این رابطه قاطعانه، سریع و مطابق قانون خواهد بود، 
گفت: کسانی که دست به چنین جرایمی زده و مرتکب 
چنین اعمال خشونت بار می زنند، بدانند که برخورد 
دستگاه قضایی با آنها بسیار قاطع و جدی و بازدارنده 

خواهد بود.
با  تهران  دادستانی  برخورد  کرد:  اضافه  صالحی 
مرتکبین جرایم خاص و خشن و سارقان مسلح تا امروز 
است.  بوده  قانونی  ارفاق  هیچ  بدون  و  قاطع  بسیار 
مرتکبین چنین جرایمی را حتی به مرخصی های کوتاه 

مدت نمی فرستیم.
به  لحظه  و  مستمر  صورت  به  کرد:  تصریح  وی 
لحظه پیگیر هستیم تا در اسرع وقت این سارقِ قاتل 
را شناسایی کرده و برخورد قاطع و عبرت آموزی با او 

داشته باشیم.

مطالبه مردم برخورد با مجرمان خشن است

تراژدی یک قتل
گروه حوادث - زورگیری، خفت گیری و سرقت های خشن مسئله جدیدی نیست و در یکی دو دهه اخیر یکی از چالش ها و دغه های شهروندان شده است، 
حوادث تلخی که امنیت و آرامش عمومی شهروندان را نشانه گرفته است؛ حادثه قتل دانشجوی دانشگاه تهران توسط زورگیران یکی از حوادث تلخ و دردناک 

چند روز اخیر است که بار دیگر بر لزوم توجه جدی به امنیت شهروندان و برخورد قاطع با کسانی که قانون را نادیده می گیرند، تأکید دارد.

در خصوص 
این جنایت 

تلخ، با دستور 
دادستان تهران، 
یک شعبه ویژه 

در دادستانی، 
پرونده سرقت و 
قتل دانشجوی 

دانشگاه تهران را 
رسیدگی خواهد 

کرد. همچنین 
سردار رادان، 
فرمانده فراجا 

دستور پیگیریِ 
ویژه و سریعِ 
موضوع را به 
پلیس آگاهی 

کشور صادر کرده 
است

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 303.7005 مجزی شده از اراضی تلزالی  
به علت عدم حضور مالکین برای دومین بار منتشر می گردد :

چون تحدید حدود شش دانگ یک باب خانه قابل تجمیع با پلاک 303.5455 به 
مساحت۶0.20مترمربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 2بخش 26 فارس بویراحمد 
علیا یاسوج بنا به درخواست آقای /خانم  سید عبدالحمید فلسفیان فرزند سید 
کریم تقاضای تحدید حدود اختصاصی نمود وقت تحدید حدود از ساعت 8 صبح 
روز 1403/12/18 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود به عمل خواهد 
آمد اینک به وسیله ی این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق 
ماده 14قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور بهم 
رسید مانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده بیست 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته 

خواهد شد.
حسین رهیده  - سرپرست ثبت یاسوج

تاریخ انتشار: 1403/11/28

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون3  ماده  موضوع  آگهی 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
شماره140360320001015552  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
مجیدی وفا فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 469 صادره از بویراحمد 
دریک باب خانه به مساحت251.81 متر مربع پلاک فرعی  3716از292اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک *اصلی  قطعه 2 واقع در بخش 2۶خریداری از 
مالک رسمی اقای/ خانم غلام محمد باقری محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13        تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون3  ماده  موضوع  آگهی 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
شماره140360320001014326 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر 
فروزان نژاد فرزند ایاز به شماره شناسنامه0 صادره از بویراحمد دریک باب خانه 
به مساحت240.20 متر مربع پلاک فرعی  4307از122اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک *اصلی  قطعه 2 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی اقای/ 
خانم سیاه مراد علی پور محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13      تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۵۴۷۷ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم فاطمــه حســینی 
مرخالــی فرزنــد علــی محمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۲۵.۰۹ متــر مربــع 
بــه شــماره پــلاک فرعــی ۱۲۶۳ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱ از اصلــی ۴۶ واقــع در قریــه آتشــگاه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای شــعبان یوســفی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۴۳۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳ . ۱۱ .۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹ . ۱۱ .۱۴۰۳

علیی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت9978

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۴۶۰ مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
خانــم اکبــر ســلطانی فرزنــد حیــدر بشــماره شناســنامه ۱۹۳۰ صــادره از اصفهــان و محســن ســلطانی آفارانــی فرزنــد اکبــر بشــماره 
شناســنامه ۱۲۷۳۳۹۱۸۰۲ صــادره از اصفهــان هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۴۹۴.۴۵ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــلاک ۴۴۶ فرعــی از ۵۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 
۱ فرعــی از ۵۹ اصلــی واقــع در قریــه گیــل چــالان بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از نســق ابراهیــم ســعدی نــژاد محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

م الف ۴۲۰۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۱.۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۱۱.۲۷:

کیانوش کیانی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۲۷۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم ســعیده رشــیدیان دولیســکان فرزنــد عبــد 
علــی بشــماره شناســنامه ۴۲۰۰۳۰۸۳۰۴ کــد ملــی ۰۴۲۰۰۳۰۸۳۰۴ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸۸/ ۷۱ متــر مربــع از پــلاک ۲۹۷ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع 
در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه قدمعلــی خانــی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۹۳ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۳/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۲۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9996

مفقودی 
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳۸۲ بــه شــماره  انتظامــی ۸۱__۳۷۹ 
ــا مالکیــت  ایــرج   س ۲۷ بــه شــماره  موتــور ۱۱۱۵۸۲۰۳۴۲۶ وشــماره شاســی ۸۲۴۴۴۷۲۰ ب

کریمــی  منجرموئــی  بــا کــد ملــی ۴۶۶۹۱۸۵۵۴۳  مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت 

لردگان  998۳
برگ ســبز و کارت ماشــین خــودرو ســواری پژو ۴۰۵ مــدل ۱۳۹۰ شــماره موتــور ۱۲۴۹۰۲۸۹۶۳۳ 
شــماره شاســیNAAM۱۱CA۶CE۲۹۶۹۰۲ شــماره پــلاک ایــران ۹۱ ۶۳۱ ل ۲۴  بــه نــام منصــور 
قلــی پــور فرزنــد هوشــنگ بــا کل ملــی ۶۰۱۹۵۲۲۵۵۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

میباشد ۹۹۸۶

مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی کامیونــت ون سیســتم نیســان تیــپ ۲۴۰۰  مدل 
۱۳۸۲ بــه رنــگ آبــی روغنــی  به شــماره انتظامــی ۸۷۲س۷۴ ایران ۷۲ وشــماره موتــور ۲۳۱۹۷۹ 

بــه شــماره شاســی D۲۷۹۹۶ متعلــق بــه رضا کهــن مفقــود وازدرجه اعتبارســاقط میباشــد
 ۱00۱4

مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی وانــت نیســان پاترول مــدل ۱۳۶۷  به رنگ مشــکی 
ــور ۶۰۷۳۷۶ وشــماره شاســی  ــه شــماره موت ــران ۷۶ب ــی ۴۹۷ق۲۸ ای ــی  وشــماره انتظام روغن

۷۰۰۴۲۲ متعلــق بــه احمــد داودی بزاســتانی مفقــود وازدرجــه اعتبارســاقط میباشــد 
۱00۱5

 برگ سبز)شناسنامه(وکارت خودرو سواری هاچ بک پژو206TU3مدل 
شاسی  165A0057559وشماره  موتور  شماره  به  سفید  رنگ  95به 
NAAP03EE3GJ822163وشماره پلاک 81 ایران 713س۹۶به نام راضیه 

جباری مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
ــل مقطــع  ــت فراغــت از تحصی ــی رســاند گواهــی موق ــه اطــاع م ــن وســیله ب ــه ای ب
کارشناســی در رشــته مهندســی بــرق قــدرت دانشــگاه آزاد اســامی واحــد شــهربابک 
متعلــق بــه امیرحســین محمــودی میمنــد بــه` شــماره ملــی ۳۱۴۰۰۶۲۲۹۱ صــادره 
 شــده در تاریــخ ۳۰ بهمــن مــاه ۱۳۹۳ مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

از یابنده تقاضا می شود با شماره تلفن ۰۹۱۳۹۹۴۰۵۹۳ تماس حاصل نماید.
10448

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
ــع  ــات مقط ــان تحصی ــت پای ــی موق ــاند گواه ــی رس ــاع م ــه اط ــیله ب ــن وس ــه ای ب
کارشناســی - مــدرک تحصیلــی حســین منصوری ده شــعیبی در رشــته زمین شناســی 
ــا کــد ملــی ۳۰۱۴۳۸۳۹۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــد ب ،  دانشــگاه آزاد زرن

ســاقط میباشــد
  10449

مفقودی 
ــدل:  ــپ: ار دی ۱۶۰۰م ــژو تی ــتم: پ ــواری – سیس ــندکمپانی وکارت  س ــبز ،س ــرگ س  ب
۱۳۸۱ رنــگ: ســفید– صدفــی بــه  شــماره موتــور: ۲۲۳۲۸۱۰۵۲۱۹ شــماره شاســی: 
۸۱7۰۵۰۶۶شــماره پــاک ایــران ۱۶— ۵۸۸ ه ۳۱ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
قم  10463

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
ــل مقطــع  ــت فراغــت از تحصی ــی رســاند گواهــی موق ــه اطــاع م ــن وســیله ب ــه ای ب
کارشناســی در رشــته مهندســی بــرق قــدرت دانشــگاه آزاد اســامی واحــد شــهربابک 
متعلــق بــه امیرحســین محمــودی میمنــد بــه` شــماره ملــی ۳۱۴۰۰۶۲۲۹۱ صــادره 
 شــده در تاریــخ ۳۰ بهمــن مــاه ۱۳۹۳ مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

از یابنده تقاضا می شود با شماره تلفن ۰۹۱۳۹۹۴۰۵۹۳ تماس حاصل نماید.
10448

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
ــع  ــات مقط ــان تحصی ــت پای ــی موق ــاند گواه ــی رس ــاع م ــه اط ــیله ب ــن وس ــه ای ب
کارشناســی - مــدرک تحصیلــی حســین منصوری ده شــعیبی در رشــته زمین شناســی 
ــا کــد ملــی ۳۰۱۴۳۸۳۹۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــد ب ،  دانشــگاه آزاد زرن

ســاقط میباشــد
  10449

مفقودی 
ــدل:  ــپ: ار دی ۱۶۰۰م ــژو تی ــتم: پ ــواری – سیس ــندکمپانی وکارت  س ــبز ،س ــرگ س  ب
۱۳۸۱ رنــگ: ســفید– صدفــی بــه  شــماره موتــور: ۲۲۳۲۸۱۰۵۲۱۹ شــماره شاســی: 
۸۱7۰۵۰۶۶شــماره پــاک ایــران ۱۶— ۵۸۸ ه ۳۱ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
قم  10463


